
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/459/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale NR LXXIV/441/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalania wysokości opłat oraz częściowego zwolnienia z opłat w żłobku 

prowadzonym przez Miasto Łęczyca 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 58 ust. 1, art. 59  ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1383) Rada Miejska w Łęczycy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/441/2022 Rady Miejskiej w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalania wysokości opłat oraz częściowego zwolnienia z opłat w żłobku prowadzonym przez Miasto Łęczyca 
wprowadza się następująca zmianę: w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5. w brzmieniu: 

"5. Udziela się częściowego zwolnienia z opłaty za pobyt na drugie i kolejne dzieci, tych samych rodziców 
(opiekunów prawnych) uczęszczających równocześnie do żłobka. Zwolnienia z opłaty na drugie dziecko 
i kolejne dzieci wynoszą 50% opłaty za pobyt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1587


	Uchwała

		2023-02-24T12:59:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




